
Cuna de Campeones
CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Warm-up

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:54.400 123.8- -Alberto FERRANDEZ BENEITE CUNA DE CAMPEONES 551 54 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:54.937 123.2+0.537 +0.537Abraham MONTERO SUAREZ CUNA DE CAMPEONES 432 30 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:55.128 123.0+0.728 +0.191Casey James OGORMAN CUNA DE CAMPEONES 533 27 PreMoto4IMRIRL DUNLOP

1:55.220 122.9+0.820 +0.092Marco GARCIA MIGUEL CUNA DE CAMPEONES 554 8 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:55.749 122.3+1.349 +0.529Jakub GURECKY CUNA DE CAMPEONES 555 59 PreMoto4IMRCZE DUNLOP

1:55.795 122.3+1.395 +0.046Oscar ALMONACIL CARRERO CUNA DE CAMPEONES 536 72 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:55.829 122.2+1.429 +0.034Hugo MARIN NARVAEZ CUNA DE CAMPEONES 547 43 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:57.198 120.8+2.798 +1.369Stepan ZUDA CUNA DE CAMPEONES 558 37 PreMoto4IMRCZE DUNLOP

1:57.234 120.8+2.834 +0.036Unai CALATAYUD PASCUAL CUNA DE CAMPEONES 549 55 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:57.458 120.5+3.058 +0.224Alex MARTIN TORRES CUNA DE CAMPEONES 4310 52 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:58.808 119.2+4.408 +1.350Ola NESBAKKEN GRANSHAGE CUNA DE CAMPEONES 5511 38 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

2:00.701 117.3+6.301 +1.893Daniel BENTO CUNA DE CAMPEONES 5412 23 PreMoto4IMRPOR DUNLOP

2:06.088 112.3+11.688 +5.387Miguel RODRÍGUEZ MÉNDEZ CUNA DE CAMPEONES 5413 5 Moto5IMRSPA DUNLOP

2:06.999 111.5+12.599 +0.911Argee CÁRDENAS CUNA DE CAMPEONES 5314 4 Moto5IMRUSA DUNLOP

2:07.057 111.4+12.657 +0.058Fernando BUJOSA GARCÍA CUNA DE CAMPEONES 5215 69 Moto5IMRSPA DUNLOP

2:07.297 111.2+12.897 +0.240Erik Tibor VARGA CUNA DE CAMPEONES 5216 40 Moto5IMRHUN DUNLOP

2:07.718 110.9+13.318 +0.421Zoltan KOVACS CUNA DE CAMPEONES 5517 95 Moto5IMRHUN DUNLOP

2:08.160 110.5+13.760 +0.442Xarly MÉNDEZ CUNA DE CAMPEONES 5418 6 Moto5IMRSPA DUNLOP

2:08.374 110.3+13.974 +0.214Xavi VIDAL FERNÁNDEZ CUNA DE CAMPEONES 3319 7 Moto5IMRSPA DUNLOP

2:08.585 110.1+14.185 +0.211Izan CURIA ALIAGA CUNA DE CAMPEONES 5420 65 Moto5IMRSPA DUNLOP

2:08.623 110.1+14.223 +0.038Leandro QUINTANS SANS CUNA DE CAMPEONES 4321 77 Moto5IMRFRA DUNLOP

2:08.964 109.8+14.564 +0.341Pedro ALOMAR BOVER CUNA DE CAMPEONES 4322 17 Moto5IMRSPA DUNLOP

2:09.291 109.5+14.891 +0.327Owen VAN TRIGT CUNA DE CAMPEONES 5423 20 Moto5IMRNED DUNLOP

2:09.884 109.0+15.484 +0.593César PARRILLA VEGA CUNA DE CAMPEONES 2224 18 Moto5IMRSPA DUNLOP

2:12.689 106.7+18.289 +2.805Mark PÉREZ FERRANDO CUNA DE CAMPEONES 4325 22 Moto5IMRSPA DUNLOP

Yzan FERNANDEZ MONTES CUNA DE CAMPEONES 126 15 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

Alvaro CARPE RUIZ CUNA DE CAMPEONES27 83 PreMoto4IMRSPA DUNLOP

1:54.400 123.8 Km/h Alberto FERRANDEZ BENEITEVlt. 5Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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Warm-up
CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Cuna de Campeones

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

Moto5
2:06.088 112.351 CUNA DE CAMPEONESMiguel RODRÍGUEZ MÉNDEZ IMR 4 5SPA

2:06.999 +0.911 +0.911 111.542 CUNA DE CAMPEONESArgee CÁRDENAS IMR 3 5USA

2:07.057 +0.969 +0.058 111.4693 CUNA DE CAMPEONESFernando BUJOSA GARCÍA IMR 2 5SPA

2:07.297 +1.209 +0.240 111.2404 CUNA DE CAMPEONESErik Tibor VARGA IMR 2 5HUN

2:07.718 +1.630 +0.421 110.9955 CUNA DE CAMPEONESZoltan KOVACS IMR 5 5HUN

2:08.160 +2.072 +0.442 110.566 CUNA DE CAMPEONESXarly MÉNDEZ IMR 4 5SPA

2:08.374 +2.286 +0.214 110.377 CUNA DE CAMPEONESXavi VIDAL FERNÁNDEZ IMR 3 3SPA

2:08.585 +2.497 +0.211 110.1658 CUNA DE CAMPEONESIzan CURIA ALIAGA IMR 4 5SPA

2:08.623 +2.535 +0.038 110.1779 CUNA DE CAMPEONESLeandro QUINTANS SANS IMR 3 4FRA

2:08.964 +2.876 +0.341 109.81710 CUNA DE CAMPEONESPedro ALOMAR BOVER IMR 3 4SPA

2:09.291 +3.203 +0.327 109.52011 CUNA DE CAMPEONESOwen VAN TRIGT IMR 4 5NED

2:09.884 +3.796 +0.593 109.01812 CUNA DE CAMPEONESCésar PARRILLA VEGA IMR 2 2SPA

2:12.689 +6.601 +2.805 106.72213 CUNA DE CAMPEONESMark PÉREZ FERRANDO IMR 3 4SPA

PreMoto4
1:54.400 123.8541 CUNA DE CAMPEONESAlberto FERRANDEZ BENEITE IMR 5 5SPA

1:54.937 +0.537 +0.537 123.2302 CUNA DE CAMPEONESAbraham MONTERO SUAREZ IMR 3 4SPA

1:55.128 +0.728 +0.191 123.0273 CUNA DE CAMPEONESCasey James OGORMAN IMR 3 5IRL

1:55.220 +0.820 +0.092 122.984 CUNA DE CAMPEONESMarco GARCIA MIGUEL IMR 5 5SPA

1:55.749 +1.349 +0.529 122.3595 CUNA DE CAMPEONESJakub GURECKY IMR 5 5CZE

1:55.795 +1.395 +0.046 122.3726 CUNA DE CAMPEONESOscar ALMONACIL CARRERO IMR 3 5SPA

1:55.829 +1.429 +0.034 122.2437 CUNA DE CAMPEONESHugo MARIN NARVAEZ IMR 4 5SPA

1:57.198 +2.798 +1.369 120.8378 CUNA DE CAMPEONESStepan ZUDA IMR 5 5CZE

1:57.234 +2.834 +0.036 120.8559 CUNA DE CAMPEONESUnai CALATAYUD PASCUAL IMR 4 5SPA

1:57.458 +3.058 +0.224 120.55210 CUNA DE CAMPEONESAlex MARTIN TORRES IMR 3 4SPA

1:58.808 +4.408 +1.350 119.23811 CUNA DE CAMPEONESOla NESBAKKEN GRANSHAGEN IMR 5 5SPA

2:00.701 +6.301 +1.893 117.32312 CUNA DE CAMPEONESDaniel BENTO IMR 4 5POR

1513 CUNA DE CAMPEONESYzan FERNANDEZ MONTES IMR 1SPA

8314 CUNA DE CAMPEONESAlvaro CARPE RUIZ IMRSPA

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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Warm-up
CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Cuna de Campeones

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 M.GARCIA MIGUEL 31.136
A.FERRANDEZ BENEITE

40.271
A.FERRANDEZ BENEITE

42.692 1:54.388 1:54.400 (1)18 54 54 54 A.FERRANDEZ BENEITE

2 C.OGORMAN 31.414 A.MONTERO 
SUAREZ

40.324 C.OGORMAN 42.918 1:54.825 1:55.220 (4)227 30 27 8 M.GARCIA MIGUEL

3
A.FERRANDEZ BENEITE

31.425 M.GARCIA MIGUEL 40.574 M.GARCIA MIGUEL 43.115 1:54.937 1:54.937 (2)354 8 8 30 A.MONTERO SUAREZ

4
O.ALMONACIL CARRERO

31.435 C.OGORMAN 40.732 A.MONTERO 
SUAREZ

43.156 1:55.064 1:55.128 (3)472 27 30 27 C.OGORMAN

5 A.MONTERO 
SUAREZ

31.457 J.GURECKY 40.742
O.ALMONACIL CARRERO

43.205 1:55.497 1:55.795 (6)530 59 72 72 O.ALMONACIL CARRERO

6 H.MARIN NARVAEZ 31.600
O.ALMONACIL CARRERO

40.857 H.MARIN NARVAEZ 43.309 1:55.749 1:55.749 (5)643 72 43 59 J.GURECKY

7 J.GURECKY 31.654 H.MARIN NARVAEZ 40.912 J.GURECKY 43.353 1:55.821 1:55.829 (7)759 43 59 43 H.MARIN NARVAEZ

8 A.MARTIN TORRES 31.794 S.ZUDA 41.181 A.MARTIN TORRES 43.697 1:56.932 1:57.458 (10)852 37 52 52 A.MARTIN TORRES

9
U.CALATAYUD PASCUAL

32.072
U.CALATAYUD PASCUAL

41.386
U.CALATAYUD PASCUAL

43.776 1:57.198 1:57.198 (8)955 55 55 37 S.ZUDA

10 S.ZUDA 32.115 A.MARTIN TORRES 41.441 S.ZUDA 43.902 1:57.234 1:57.234 (9)1037 52 37 55 U.CALATAYUD PASCUAL

11
O.NESBAKKEN GRANSHAGEN

32.290
O.NESBAKKEN GRANSHAGEN

42.400
O.NESBAKKEN GRANSHAGEN

44.118 1:58.808 1:58.808 (11)1138 38 38 38 O.NESBAKKEN GRANSHAGEN

12 D.BENTO 33.056 D.BENTO 42.652 D.BENTO 44.989 2:00.697 2:00.701 (12)1223 23 23 23 D.BENTO

13
M.RODRÍGUEZ MÉNDEZ

35.099 A.CÁRDENAS 43.822 F.BUJOSA GARCÍA 46.753 2:05.882 2:06.088 (13)135 4 69 5 M.RODRÍGUEZ MÉNDEZ

14 E.VARGA 35.454
M.RODRÍGUEZ MÉNDEZ

43.866 A.CÁRDENAS 46.873 2:06.469 2:07.057 (15)1440 5 4 69 F.BUJOSA GARCÍA

15 L.QUINTANS SANS 35.554 F.BUJOSA GARCÍA 44.126
M.RODRÍGUEZ MÉNDEZ

46.917 2:06.542 2:06.999 (14)1577 69 5 4 A.CÁRDENAS

16 F.BUJOSA GARCÍA 35.590 Z.KOVACS 44.251 E.VARGA 47.113 2:07.160 2:07.297 (16)1669 95 40 40 E.VARGA

17 O.VAN TRIGT 35.727 C.PARRILLA VEGA 44.533 Z.KOVACS 47.469 2:07.615 2:07.718 (17)1720 18 95 95 Z.KOVACS

18 X.MÉNDEZ 35.743 E.VARGA 44.593 X.VIDAL FERNÁNDEZ 47.471 2:08.160 2:08.160 (18)186 40 7 6 X.MÉNDEZ

19 A.CÁRDENAS 35.847 X.MÉNDEZ 44.682 L.QUINTANS SANS 47.719 2:08.176 2:08.623 (21)194 6 77 77 L.QUINTANS SANS

20 Z.KOVACS 35.895 X.VIDAL FERNÁNDEZ 44.757 X.MÉNDEZ 47.735 2:08.374 2:08.374 (19)2095 7 6 7 X.VIDAL FERNÁNDEZ

21 I.CURIA ALIAGA 36.016 P.ALOMAR BOVER 44.809 I.CURIA ALIAGA 47.752 2:08.585 2:08.585 (20)2165 17 65 65 I.CURIA ALIAGA

22 C.PARRILLA VEGA 36.087 I.CURIA ALIAGA 44.817 P.ALOMAR BOVER 47.782 2:08.736 2:09.884 (24)2218 65 17 18 C.PARRILLA VEGA

23 X.VIDAL FERNÁNDEZ 36.146 L.QUINTANS SANS 44.903 C.PARRILLA VEGA 48.116 2:08.900 2:08.964 (22)237 77 18 17 P.ALOMAR BOVER

24 P.ALOMAR BOVER 36.309 O.VAN TRIGT 45.128 O.VAN TRIGT 48.132 2:08.987 2:09.291 (23)2417 20 20 20 O.VAN TRIGT

25 M.PÉREZ 
FERRANDO

36.669 M.PÉREZ 
FERRANDO

46.703 M.PÉREZ 
FERRANDO

48.888 2:12.260 2:12.689 (25)2522 22 22 22 M.PÉREZ FERRANDO
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Warm-up
CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Cuna de Campeones

Mejores velocidades máximas

Piloto Equipo

V.Max 1 V.Max 2 V.Max 3 V.Max 4 V.Max 5

Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. ProNº Clase

186.9 4 185.9 3 185.2 2 184.3 5 150.0 1 178,5CUNA DE CAMPEONES8 PreMoto4Marco GARCIA MIGUEL

185.9 3 183.7 4 183.7 5 182.7 2 140.1 1 175,2CUNA DE CAMPEONES38 PreMoto4Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN

185.6 2 184.6 4 184.3 3 184.0 5 151.0 1 177,9CUNA DE CAMPEONES27 PreMoto4Casey James OGORMAN

182.4 3 182.1 5 181.8 2 181.2 4 152.1 1 175,9CUNA DE CAMPEONES59 PreMoto4Jakub GURECKY

182.1 3 179.4 4 130.9 2 118.9 1 152,8CUNA DE CAMPEONES30 PreMoto4Abraham MONTERO SUAREZ

180.6 3 180.0 2 180.0 5 179.7 4 150.0 1 174,1CUNA DE CAMPEONES54 PreMoto4Alberto FERRANDEZ BENEITE

180.6 2 180.0 4 179.7 3 179.4 5 129.0 1 169,7CUNA DE CAMPEONES72 PreMoto4Oscar ALMONACIL CARRERO

180.3 2 179.7 3 179.4 4 178.5 5 135.8 1 170,7CUNA DE CAMPEONES43 PreMoto4Hugo MARIN NARVAEZ

180.3 4 180.0 3 178.2 2 151.9 1 172,6CUNA DE CAMPEONES52 PreMoto4Alex MARTIN TORRES

180.3 3 178.2 5 177.3 4 169.0 2 145.7 1 170,1CUNA DE CAMPEONES55 PreMoto4Unai CALATAYUD PASCUAL

180.0 3 179.4 5 179.1 2 178.8 4 143.8 1 172,2CUNA DE CAMPEONES37 PreMoto4Stepan ZUDA

175.3 5 174.5 3 173.9 4 173.6 2 143.6 1 168,2CUNA DE CAMPEONES23 PreMoto4Daniel BENTO

154.1 3 152.3 2 149.4 4 148.4 5 126.0 1 146,0CUNA DE CAMPEONES40 Moto5Erik Tibor VARGA

153.8 3 152.1 4 151.0 2 149.2 5 129.2 1 147,1CUNA DE CAMPEONES5 Moto5Miguel RODRÍGUEZ MÉNDEZ

152.5 4 151.7 2 149.4 3 147.1 5 126.6 1 145,5CUNA DE CAMPEONES6 Moto5Xarly MÉNDEZ

152.1 3 150.8 2 150.0 4 148.4 5 128.1 1 145,9CUNA DE CAMPEONES20 Moto5Owen VAN TRIGT

152.1 4 149.6 2 147.5 5 145.0 3 102.1 1 139,3CUNA DE CAMPEONES65 Moto5Izan CURIA ALIAGA

151.9 3 151.5 4 150.8 2 122.4 1 144,2CUNA DE CAMPEONES77 Moto5Leandro QUINTANS SANS

149.4 2 146.7 3 145.7 4 123.6 1 141,4CUNA DE CAMPEONES22 Moto5Mark PÉREZ FERRANDO

149.2 2 146.9 3 143.8 5 143.0 4 124.4 1 141,5CUNA DE CAMPEONES4 Moto5Argee CÁRDENAS

149.2 3 148.6 2 97.6 1 131,8CUNA DE CAMPEONES7 Moto5Xavi VIDAL FERNÁNDEZ

148.4 2 147.5 5 147.3 3 145.0 4 129.2 1 143,5CUNA DE CAMPEONES69 Moto5Fernando BUJOSA GARCÍA

148.4 3 147.9 5 147.3 4 146.9 2 109.4 1 140,0CUNA DE CAMPEONES95 Moto5Zoltan KOVACS

147.3 2 117.4 1 132,4CUNA DE CAMPEONES18 Moto5César PARRILLA VEGA

146.3 2 145.9 3 144.8 4 118.0 1 138,8CUNA DE CAMPEONES17 Moto5Pedro ALOMAR BOVER

66.0 1 66,0CUNA DE CAMPEONES15 PreMoto4Yzan FERNANDEZ MONTES

CUNA DE CAMPEONES83 PreMoto4Alvaro CARPE RUIZ
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Warm-up
CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Cuna de Campeones

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:56.797 121.2  24:32.737 Alberto FERRANDEZ BENEITE PreMoto4IMRCUNA DE CAMPEONES54

1:55.324 122.8  36:28.061 Alberto FERRANDEZ BENEITE PreMoto4IMRCUNA DE CAMPEONES54

1:55.128 123.0  36:46.730 Casey James OGORMAN PreMoto4IMRCUNA DE CAMPEONES27

1:54.615 123.5  48:22.676 Alberto FERRANDEZ BENEITE PreMoto4IMRCUNA DE CAMPEONES54

1:54.400 123.8  510:17.076 Alberto FERRANDEZ BENEITE PreMoto4IMRCUNA DE CAMPEONES54
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Warm-up
CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Cuna de Campeones

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando la línea de meta por el pit laneVuelta invalidada__

IMRCUNA DE CAMPEONES
4

Argee CÁRDENAS USA

2:49.860 1 2:49.86047.99246.1061:15.762 124.4

2:07.302 2 4:57.16246.87344.58235.847 149.2

2:06.999 3 7:04.16147.08043.90536.014 146.9

2:07.142 4 9:11.30347.08443.82236.236 143.0

2:07.105 5 11:18.40847.28843.91835.899 143.8

IMRCUNA DE CAMPEONES
5

Miguel RODRÍGUEZ MÉNDEZ SPA

3:34.476 1 3:34.47647.73245.8172:00.927 129.2

2:07.295 2 5:41.77147.30944.32935.657 151.0

2:06.360 3 7:48.13147.39543.86635.099 153.8

2:06.088 4 9:54.21946.94043.98235.166 152.1

2:06.441 5 12:00.66046.91744.16135.363 149.2

IMRCUNA DE CAMPEONES
6

Xarly MÉNDEZ SPA

3:26.991 1 3:26.99149.05747.8351:50.099 126.6

2:11.456 2 5:38.44748.64045.98536.831 151.7

2:10.035 3 7:48.48248.01745.22836.790 149.4

2:08.160 4 9:56.64247.73544.68235.743 152.5

2:09.522 5 12:06.16448.12444.95836.440 147.1

IMRCUNA DE CAMPEONES
7

Xavi VIDAL FERNÁNDEZ SPA

4:57.131 1 4:57.13148.14346.6023:22.386 97.6

2:09.402 2 7:06.53347.84845.24436.310 148.6

2:08.374 3 9:14.90747.47144.75736.146 149.2

IMRCUNA DE CAMPEONES
8

Marco GARCIA MIGUEL SPA

2:42.308 1 2:42.30844.11743.3151:14.876 150.0

1:57.148 2 4:39.45643.45742.22431.467 185.2

1:55.837 3 6:35.29343.11540.95731.765 185.9

1:55.384 4 8:30.67743.24341.00531.136 186.9

1:55.220 5 10:25.89743.31240.57431.334 184.3

IMRCUNA DE CAMPEONES
15

Yzan FERNANDEZ MONTES SPA

B5:17.714 1 5:17.7141:54.3151:18.9812:04.418 66.0

IMRCUNA DE CAMPEONES
17

Pedro ALOMAR BOVER SPA

3:36.896 1 3:36.89648.64448.4001:59.852 118.0

2:11.940 2 5:48.83648.16647.30236.472 146.3

2:08.964 3 7:57.80047.78244.87336.309 145.9

2:11.257 4 10:09.05750.05144.80936.397 144.8

IMRCUNA DE CAMPEONES
18

César PARRILLA VEGA SPA

3:53.600 1 3:53.60050.59550.8592:12.146 117.4

2:09.884 2 6:03.48448.11645.12036.648 147.3

IMRCUNA DE CAMPEONES
20

Owen VAN TRIGT NED

2:36.884 1 2:36.88449.49246.7391:00.653 128.1

2:10.362 2 4:47.24648.28145.88036.201 150.8

2:09.362 3 6:56.60848.13245.18236.048 152.1

2:09.291 4 9:05.89948.43645.12835.727 150.0

2:12.729 5 11:18.62849.73246.04836.949 148.4

IMRCUNA DE CAMPEONES
22

Mark PÉREZ FERRANDO SPA

3:39.709 1 3:39.70949.95050.1481:59.611 123.6

2:14.916 2 5:54.62549.12548.24337.548 149.4

2:12.689 3 8:07.31448.92546.70337.061 146.7

2:14.108 4 10:21.42248.88848.55136.669 145.7

IMRCUNA DE CAMPEONES
23

Daniel BENTO POR

2:31.828 1 2:31.82846.66646.63758.525 143.6

2:02.190 2 4:34.01845.46643.16733.557 173.6

2:01.082 3 6:35.10045.09942.79133.192 174.5

2:00.701 4 8:35.80144.98942.65233.060 173.9

2:01.109 5 10:36.91045.23042.82333.056 175.3

IMRCUNA DE CAMPEONES
27

Casey James OGORMAN IRL

2:53.974 1 2:53.97443.36342.1561:28.455 151.0

1:57.628 2 4:51.60242.94342.66832.017 185.6

1:55.128 3 6:46.73042.91840.73231.478 184.3

1:55.423 4 8:42.15343.08840.83631.499 184.6

1:55.339 5 10:37.49243.10140.82431.414 184.0

IMRCUNA DE CAMPEONES
30

Abraham MONTERO SUAREZ SPA

B5:27.491 1 5:27.4911:14.3551:16.8262:56.310 118.9

2:04.261 2 7:31.75243.78941.25539.217 130.9

1:54.937 3 9:26.68943.15640.32431.457 182.1

1:55.189 4 11:21.87843.26140.33831.590 179.4

IMRCUNA DE CAMPEONES
37

Stepan ZUDA CZE

3:29.782 1 3:29.78245.19745.7071:58.878 143.8

2:01.402 2 5:31.18444.52543.05433.823 179.1

1:59.789 3 7:30.97344.30442.71832.767 180.0

2:00.566 4 9:31.53944.04544.01232.509 178.8

1:57.198 5 11:28.73743.90241.18132.115 179.4

IMRCUNA DE CAMPEONES
38

Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN SPA

2:31.034 1 2:31.03446.51646.40658.112 140.1

2:02.215 2 4:33.24945.36343.72733.125 182.7

1:59.945 3 6:33.19444.30442.94932.692 185.9

1:59.732 4 8:32.92644.37242.75932.601 183.7

1:58.808 5 10:31.73444.11842.40032.290 183.7
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Warm-up
CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Cuna de Campeones

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando la línea de meta por el pit laneVuelta invalidada__

IMRCUNA DE CAMPEONES
40

Erik Tibor VARGA HUN

2:50.765 1 2:50.76548.50946.6551:15.601 126.0

2:07.297 2 4:58.06247.11344.59335.591 152.3

2:08.374 3 7:06.43647.27245.64835.454 154.1

2:08.369 4 9:14.80547.60944.81735.943 149.4

2:11.911 5 11:26.71649.82046.07936.012 148.4

IMRCUNA DE CAMPEONES
43

Hugo MARIN NARVAEZ SPA

3:16.535 1 3:16.53545.45745.4961:45.582 135.8

2:00.087 2 5:16.62243.72644.24532.116 180.3

1:56.026 3 7:12.64843.38540.91231.729 179.7

1:55.829 4 9:08.47743.30940.92031.600 179.4

2:04.089 5 11:12.56644.38345.50134.205 178.5

IMRCUNA DE CAMPEONES
52

Alex MARTIN TORRES SPA

2:41.047 1 2:41.04745.24544.1341:11.668 151.9

1:59.311 2 4:40.35843.99542.93532.381 178.2

1:57.458 3 6:37.81643.69741.63132.130 180.0

1:58.118 4 8:35.93444.08242.24231.794 180.3

IMRCUNA DE CAMPEONES
54

Alberto FERRANDEZ BENEITE SPA

2:35.940 1 2:35.94044.69042.6171:08.633 150.0

1:56.797 2 4:32.73743.82241.09331.882 180.0

1:55.324 3 6:28.06142.93640.68531.703 180.6

1:54.615 4 8:22.67642.80440.27131.540 179.7

1:54.400 5 10:17.07642.69240.28331.425 180.0

IMRCUNA DE CAMPEONES
55

Unai CALATAYUD PASCUAL SPA

3:38.588 1 3:38.58846.66145.1152:06.812 145.7

2:02.924 2 5:41.51245.60042.65034.674 169.0

2:01.241 3 7:42.75344.15042.49134.600 180.3

1:57.234 4 9:39.98743.77641.38632.072 177.3

2:02.388 5 11:42.37545.89643.79832.694 178.2

IMRCUNA DE CAMPEONES
59

Jakub GURECKY CZE

2:47.364 1 2:47.36445.34144.0251:17.998 152.1

1:59.230 2 4:46.59443.88942.80432.537 181.8

1:57.896 3 6:44.49043.76642.08332.047 182.4

1:57.687 4 8:42.17743.95341.63032.104 181.2

1:55.749 5 10:37.92643.35340.74231.654 182.1

IMRCUNA DE CAMPEONES
65

Izan CURIA ALIAGA SPA

3:27.161 1 3:27.16148.99847.8441:50.319 102.1

2:11.395 2 5:38.55648.51245.98536.898 149.6

2:10.160 3 7:48.71647.89845.35536.907 145.0

2:08.585 4 9:57.30147.75244.81736.016 152.1

2:09.015 5 12:06.31647.85644.95536.204 147.5

IMRCUNA DE CAMPEONES
69

Fernando BUJOSA GARCÍA SPA

2:49.815 1 2:49.81546.96144.6311:18.223 129.2

2:07.057 2 4:56.87246.87744.59035.590 148.4

2:07.222 3 7:04.09447.20044.12635.896 147.3

2:07.227 4 9:11.32146.75344.33536.139 145.0

2:07.067 5 11:18.38847.11144.20535.751 147.5

IMRCUNA DE CAMPEONES
72

Oscar ALMONACIL CARRERO SPA

3:16.124 1 3:16.12445.31845.8341:44.972 129.0

1:59.712 2 5:15.83643.39044.10032.222 180.6

1:55.795 3 7:11.63143.26640.85731.672 179.7

1:55.961 4 9:07.59243.20541.32131.435 180.0

2:04.724 5 11:12.31644.49144.53335.700 179.4

IMRCUNA DE CAMPEONES
77

Leandro QUINTANS SANS FRA

3:51.523 1 3:51.52349.19550.0312:12.297 122.4

2:09.827 2 6:01.35048.03745.37036.420 150.8

2:08.623 3 8:09.97347.71944.90336.001 151.9

2:09.506 4 10:19.47947.99245.96035.554 151.5

IMRCUNA DE CAMPEONES
95

Zoltan KOVACS HUN

3:26.644 1 3:26.64450.23748.5311:47.876 109.4

2:11.766 2 5:38.41047.92446.21837.624 146.9

2:09.493 3 7:47.90347.86245.00136.630 148.4

2:07.804 4 9:55.70747.46944.30836.027 147.3

2:07.718 5 12:03.42547.57244.25135.895 147.9
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CTO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
Cuna de Campeones
Warm-up

Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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